

Forlaget Ventus ApS

Bannestrupparken 57, Tvis, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 29 06 12

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Dorthe C. Unnerup-Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Forlaget Ventus ApS
Bannestrupparken 57
Tvis
7500 Holstebro

CVR-nr.: 32 29 06 12
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Dorthe C. Unnerup-Madsen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Lægårdvej 91 C
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forlagsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 64.815 mod 2.980 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.175 mod -83.449 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	64.815	2.980
1 Personaleomkostninger	-10.652	-12.119
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.599	-70.825
Resultat før finansielle poster	50.564	-79.964
Andre finansielle indtægter	1.267	1.353
Øvrige finansielle omkostninger	-7.656	-4.838
Resultat før skat	44.175	-83.449
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	44.175	-83.449
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.175	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83.449
Disponeret i alt	44.175	-83.449

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.386	75.385
Materielle anlægsaktiver i alt	5.386	75.385
Anlægsaktiver i alt	5.386	75.385
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	20.000
Varebeholdninger i alt	15.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	388
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.000
Andre tilgodehavender	12.806	15.748
Periodeafgrænsningsposter	0	8.900
Tilgodehavender i alt	12.806	39.036
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.121	14.325
Værdipapirer i alt	15.121	14.325
Likvide beholdninger	865.069	733.999
Omsætningsaktiver i alt	907.996	807.360
Aktiver i alt	913.382	882.745

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		758.506	714.331
Egenkapital i alt		883.506	839.331
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		152	7.412
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.639	1.366
Anden gæld		26.085	34.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.876	43.414
Gældsforpligtelser i alt		29.876	43.414
Passiver i alt		913.382	882.745

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	714.331	839.331
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>44.175</u>	<u>44.175</u>
	<u>125.000</u>	<u>758.506</u>	<u>883.506</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.652	12.119
	10.652	12.119
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		